نقل توپ‌های کوهستانی وجود دارد و رضاشاه اداره اصلاح‌نژاد را در ارتش فقط برای تنها سپهبد خود درست کرده بود تا سر و کار این عالی‌مقام‌ترین افسر ارشدش با قاطر و اسب باشد که خیال او از بابت کارهایش راحت باشد.»

انتشار لیست خارج کنندگان

ارز از کشور در مطبوعات

آمریکا و انگلیس!

دوشنبه ۴ دسامبر ۱۹۷۸ [۳ آذر ۱۳۵۷]

بعدهاز ظهر تلفنی داشتم از جمشید آموزگار که از نیویورک زنگ می‌زد، و در حالی‌که معلوم بود از وجود اسمش در لیست خارج کنندگان ارز بشدت خشمگین است، می‌گفت که: با کوشش زیاد توانست از بانک مرکزی ایران تکذیب‌نامه‌ای در این‌باره بگیرد و آنرا در روزنامه‌های نیویورک انتشار دهد.